I622

P e t i z i o n e di reliquia
In nomine domini anno a Nativitate Eisdem Millesimo ~~sexagesimo~~
~~xxxvigesimo~~ secundo inditione. Va die Dominico Vigesimo
tertio Octobris Pontificatus D. no P. D.N. GREGORIJ Divina
Provvidentia Papa XV anno secundo

Cum ad mons. Illm. * e Rev* D. Jus JACOBI TERZAGHI Archipre-
sbiteri Curia Metropolitana Mediolani pervenerunt nonnulla
reliquie Sanctus et praer.. ex sorens indumentis S. CAROLI
cum facultate illas exponendi in Ecclesia ad eius librum
et ~~litteras~~ litteris patentibus concessis per Ad. Ill.mo e
Rev.mo D. Vicarium Generalem partet teneris seguenum MARCUS
ANTONINUS J.V.D. PROBHIQBANI a. pleus Ill.us et Rev.mus
D.D. FEDERICI F.... S. Maria Angelorum j/ Ecc. P.ri Card.lis
BORROMEI S. Mediolani Curiae Arch. Vic. Generalis

Fameris et singulis presentas mas litteras imperituris fidem
faerimus et alteltamur quemad moda nobis constat partiecilas
bes Reliquam S. CAROLUM olim S. Ecclesiae Mediolanem Archiep.
Metropolitana Ecclesiae ex....tes atque erdem ab Illmo et Rev.
D. FEDERICO CARD.li BORROMEO Archiepiscopo concessas et in
reliquariis loculis religiosae concessas nempe unam spengie ...
!!!.... in cospere memerati S. CAROLI tempore eximationis
et illus sanguine intntiam alteran plancta qua indutura erat
corpus eiusdem S.ti in Sepolchro , et tertiam Plungale ? orolai ?
quo in escer cenelis pontificalibus sipe idem S.ti iusus ei,
neras.ess.e S.ti Antestitus CAROLI Reliquas, copullae in Ecc.siae
a . cpi fidelibus venerandas expc.... si possa; In Quer & Jupex
Palatio Archiepisc.. Mediol. Die XXIII mese Settembre I622

Signat Manus ANTONIUS V.re Generale

Lodovicus BARBAVARA Canonico Ord. et Canc. Arch.

stime e quod prefatus D. Ill.mo e rev.mus JACOBUS TERZAGUS

sul retro :
Archipresbiter detta Ecclesia Metropolitana habitans in Canoni-
ca ill. RR. Canonico Ordinario dicta Eccleisa, et nunc meram
traheus in loco Gorla ~~Minoris~~ Minoris prebi di Busto A. DioC
Mediol. pro exentione facultatis et omnia molieri modo &
Facit ac fecit donationem, et titolo donationi i & Ecclesia
S? CAROLI de GORLA MAJORI prebis B.A. pront.one nec nem
et Rev.do Prete DIAMANTI CRUCEO curato et Presbitero dello
loci di GORLA MAJORIS, presenti recipienti et accipitant nomen
dicta Ecclesia. &

Nomine atque le dictis Reliquiis S. CAROLIS lisentptis in dicti
litteris patentibus ad quas signa habeatur culatio quas quidim
riliquas S. CAROLI disemptor pro ub.a Can... anca lignea et
auro ermata iedm D.D. C R U C E R U S curatos quis supra certifes